
    
Přeskočit na menu
Přeskočit na obsah

        
  
    

      
                  [image: Základní škola, Mládežnická 536, Trutnov logo]
                
           Základní škola, Mládežnická 536, Trutnov
           Webové stránky ZŠ Trutnov2, klubu Chobotnice a KZČ Eldorádo
        
      

      
        [image: Žákovská knížka Bakaláři]
[image: Google školní e-mail]
[image: Objednání stravy]
[image: Facebook školy]
[image: Youtube kanál školy]
[image: Meeting Room Booking System]
      


    

  


  
    
      
      
          Menu
      
      
              	Škola
	Nepřehlédněte
	Novinky
	COVID-19
	Co o nás možná nevíte
	Organizace školního roku
	Zápis do 1. třídy
	Dokumenty
	Školní poradenské pracoviště
	Žákovský parlament Safari
	Archiv šk. zpravodaje
	Školská rada
	Projekty
	Schránka důvěry
	Možnost si pronajmout
	Mezinárodní průkaz ISIC



	Zájmová činnost
	Družina
	Školní klub Chobotnice
	KZČ Eldorádo (kroužky)
	Tábory



	Jídelna
	Sport
	Fotogalerie
	Kontakt


            
      
        
        
            Hledat
        
        
        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
      

    
  


    
      
        
          	Úvod 
	 Chyba 404: Stránka nebyla nalezena


           
              
  Nenalezeno




      
      Je nám líto, ale stránka, kterou jste se pokoušeli zobrazit, neexistuje. Můžete zkusit tento obsah vyhledat.
    

    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


    
    
      Poslední novinky

      
                                
      [image: ]    
  
    
      Barevný týden nejen v ŠD

              3. dubna 2024

  Kategorie:  Družina

          
    
      I v letošním školním roce jsme přivítali jaro již tradiční akcí Barevný týden. Našeškola se rozzářila barvami a v Den otevřených dveří nás návštěvníci podpořili atéž přišli v barvě dne – „pruhované“. Každý den jsme si zpestřili barevnými aktivitami, společně zdobili velikonočníkraslici a do tvoření jsme zapojili i rodiče, prarodiče, sourozence a dalšínávštěvníky školy. Vznikla tak povedená díla, … pokračování

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Návštěva mateřských školek ZŠ Mládežnická: zážitek pro budoucí školáky

              20. března 2024

  Kategorie:  Uncategorized

          
    
      V několika předešlých dnech se naše škola otevřela pro malé návštěvníky z mateřských školek, kteří měli možnost nahlédnout do světa vzdělávání i zábavy. Program pro děti byl rozmanitý a plný různých aktivit, které podporují nejen vzdělání, ale také rozvoj kreativity a sociálních dovedností. Návštěvníci se mohli ponořit do světa hudby a rytmu v hudební učebně, kde … pokračování

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Hlasování projektu Mandla dětem 2024 ukončeno

              18. března 2024

  Kategorie:  Škola

          
    
      Mandala dětem je benefiční projekt pro podporu dětí bez domova. Ty „nej“ mandaly byly vybrány na výstavu a do mandalového kalendáře 2025. Celkem to je 40 děl s největším počtem hlasů a 13 děl vybraných odbornou porotou. Prodejní výstava mandal bude zahájena květnovou vernisáží. Výnos z prodeje obrázků a kalendářů bude věnován na konkrétní zdravotní pomůcky … pokračování

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Ředitelské volno ve dnech 2. až 3. 5. 2024

              8. března 2024

  Kategorie:  Nepřehlédněte, Škola

          
    
      V souladu s ustanovením § 24 odst. 2, zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) vyhlašuji ve dnech 2. 5. (čtvrtek) až 3. 5. 2024 (pátek) volné dny (ředitelské volno) pro žáky Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, a to z organizačních a technických důvodů (bourací práce v prostorách školy v rámci projektu IROP II). Termín volných dnů byl projednán … pokračování

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Upozornění: Zavření školní kanceláře v pondělí 11. 3.

              1. března 2024

  Kategorie:  Škola

          
    
      Vážení rodiče a žáci, Z technických důvodů bude v pondělí 11. března 2024 kancelář školy uzavřena. Provoz kanceláře bude obnoven v úterý 12. března 2024. Děkujeme za pochopení.

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Přijďte se podívat k nám do školy!

              26. února 2024

  Kategorie:  Škola

          
    
      Zveme vás a vaše děti na Den otevřených dveří! Připojte se k nám 20. března 2024 od 16:00 do 18:00 hodin a prožijte nezapomenutelné odpoledne plné zábavy a objevování. Můžete se těšit na: Speciální program pro budoucí prvňáčky připravil školní žákovský parlament. Nechte se překvapit, co pro vás mají přichystané naše šikovné děti! Těšíme se … pokračování

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Zápis do 1. tříd 2024

              26. února 2024

  Kategorie:  Nepřehlédněte, Škola

          
    
      Zápisy do prvních tříd budou probíhat ve dnech 4. – 5. dubna 2024 v pavilonu I. stupně (růžová budova) Podrobné informace najdete ZDE Těšíme se na vás 

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Školní družina na lyžích     

              21. února 2024

  Kategorie:  Družina

          
    
                                                                             To byla zase jízda! Dva týdny lyžařských kurzů pro naše družinové děti se opět, stejně jako v minulých letech, vydařily. Kurzy byly pořádány tradičně ve spolupráci se Ski/snb Academy, zastoupené p. Bavorem. Opět jsme jezdili do skiareálu Bret, kde měli naši lyžaři velmi dobré zázemí. Poděkování patří skvělým instruktorům Míše a Honzovi. Děti pod … pokračování

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Stříbro od stolu

              20. února 2024

  Kategorie:  Škola, Sport

          
    
      Tentokrát se na palubovce v Hostinném představili stolní tenisté, kteří se tu sešli na okresním kole. Jak je již tradicí, chlapci z Mládežky nemohli chybět. Nakonec si odváží postupové druhé místo. Velká gratulace a poděkování za vzornou reprezentaci školy. M. Sejpka

    

  


                                
      [image: ]    
  
    
      Karneval v družině

              20. února 2024

  Kategorie:  Družina

          
    
      Stát se jen na malou chvíli havajskou tanečnicí, kouzelníkem, rytířem či spidermanem? Ve školní družině je vše možné. 🙂 V pátek 9. března se ve školní družině tančilo, zpívalo ale i soutěžilo. Akce dopadla na jedničku a proto si všechna oddělení zasloužila diplom za parádní karnevalové řádění. Dětem patří velké poděkování za masky a účast … pokračování

    

  


            


    
        Všechny novinky
    


        
            
                  

      

    

        

  
    
      
     	  Kontakty na školu

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
  
Mládežnická 536, 541 02 Trutnov

IČO: 64201147

	DIČ: CZ64201147



BÚ: Komerční banka - 31625601/0100

Datová schránka: zmj4xpg



	Ústředna tel.: 499 859 951

Ústředna fax: 499 859 991

Ředitel: 499 859 952

Jídelna: 499 859 967



	e-mail školy: mladeznicka@zsmltu.cz

e-mail ředitel: michal.strnad@zsmltu.cz

	webmaster: zdenek.hetes@zsmltu.cz



	Kudy k nám



[image: ]
	
Zobrazit školu na Google mapách
	


COVID-19


Dokumenty


	GDPR

	Povinně zveřejňované informace

	Prohlášení o přístupnosti webu


        
  Zpět na začátek
  

      

    

  


  
    
      
              

    

  


  
  
      © 2024
      Základní škola, Mládežnická 536, Trutnov
      | Webové stránky běží na WordPress | spravuje:
      
          ZENI
      
  





    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Na této webové stránce používáme soubory cookies za účelem řádného a bezpečného fungování webové stránky, zaznamenávání údajů o používání webové stránky a přizpůsobování zobrazovaného reklamního obsahu.

			
			
				
					
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas








  